КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИБОЛЬШЕСАЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]14.03.2022 г.                                                                                    № 5-п
                                           с. Большая Салба

	Об отмене постановления  от 20.12.2016 № 52-п «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации Большесалбинского сельсовета»

	На основании протеста прокурора Идринского района от 03.03.2022 № 7/3-05-2022г. на постановление администрации Большехабыкского сельсовета от 20.12.2016 №52-п «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации Большесалбинского сельсовета», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить  постановление  от 20.12.2016 №52-п «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации Большесалбинского сельсовета»

     2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

     3.Постановление вступает в силу со дня подписания  и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Идринский район в разделе     « Сельские поселения»

Глава сельсовета                                                           Е.С.Тараканова